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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 58, став (1) точка 1 од Законот за заштита на населението од заразени 
болести („Службен весник на Република Македонија“ бр. 66/04, 139/08, 99/09, 149/14, 
150/15 и 37/16), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 20 
март 2020 година, донесе 

 

ОДЛУКА  
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЗАДОЛЖИТЕЛЕН ДРЖАВЕН КАРАНТИН НА ДРЖАВЈАНИТЕ НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВРАТЕНИ ОД СТРАНСТВО СО ХУМАНИТАРНИ ЛЕТОВИ 

Член 1 

Со оваа одлука заради спречување на внесување и ширење и можноста од пренесување 
на Коронавирусот COVID-19 се наредува мерката за спроведување задолжителен државен 
карантин во период од најмалку 15 дена од денот на пристигнувањето во Република 
Северна Македонија за сите државјани на Република Северна Македонија затекнати во 
странство кои ќе бидат вратени во Република Северна Македонија со хуманитарни 
летови. 

Член 2 

Се задолжува Министерството за внатрешни работи, во соработка со Министерството за 
одбрана и Министерството за здравство да ја спроведе оваа одлука. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 
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Претседател на Владата 

20 март 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р.  

 


